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Candidats Retenus pour passer I'épreuve écrite "Classés par ordre alphabétique”

Opération de Recrutement _2019

Technicien Spécialiseé Agent d’Aérogare ou Agent de Gestion des Aires de Trafic/

(28 postes)

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Date de I'épreuve

Le 13 Septembre 2019 a 09h00

TAGO088 AAFANE Nadia J447671

TAGO039 ABBAD Fatima Ezzahra EE573616
TAGI192 ADIL Zineb Y369339

TAGI116 AGUIRI Bilal CD653774
TAGI196 AIT HAMMOU Abdelali JB367273
TAGO020 AKBLY Fatima Ezzahrae SH173944
TAG133 AL AATID Ali J485531

TAGO060 ANIBA Quafae BJ395131
TAGO57 BELAARABI Achraf EE506667
TAG119 BELMIZ Abdellaziz IC95745

TAG124 BELQAS Chaima JB458800
TAGO076 BEN KHALTY Hassan SL3439

TAGO058 BERCHOUM Mohsine VA121365
TAGO51 BEYOU HANANE QB29673
TAG201 BOUABIDI Qualid U179036
TAGO074 BOUMAAZA Maghnia F575545

TAGO056 BOUMDIAN Bachir JA123438
TAG184 BOUMHANI Nassima AD254194
TAG182 BOUZAMMIT Hala SH182178
TAG186 CHAIRI Abdellatif EE480437
TAG176 CHARIFI Basma AE231359
TAG122 CHRIKI Choukri D632941

TAG178 DAJROU Latifa N367409
TAGO078 DAOUDI Rania D779716
TAGI151 DRAWAT Idriss AA52908
TAGO022 ECHEBLI Abderrahim EE525484
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TAG152
TAG199
TAGO009
TAG149
TAG185
TAG130
TAGI136
TAG114
TAG132
TAGI181
TAG049
TAGO046
TAG002
TAG173
TAGO14
TAG169
TAG172
TAGO037
TAGO036
TAGO18
TAG187
TAGO027
TAGO068
TAGZ208
TAG165
TAG190
TAGOG61
TAG147
TAGT15
TAG206
TAGO086
TGE438
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EL BEGHDADI
EL FADILI
EL HAIL

EL MANOUNI
ELHALMI
ESSANIA
EZ-ZYOUY
FARID
GOURARI
HAFIDI
HEMDANI
HOUARI
JAITI

JLILA
KADIRI
KARIM
KHARMOUD
KOUBIA
KOUROKOUZ
LABLOUL
LAKBITA
LFAKIR
LOUEZIANE
MALLOU
MCHIWET
MESSAQUDI
MOHSSINE
MOKRANE
MOUZNA
MZIOUI
OUBAHA
OULAARIF
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Reda
Rabii
Soukaina
Anass
Soukaina
Yassine
Youssef
Bouchra
Amal
Khadija
Knita
Faycal
Younes
Majda
Mohamed
Oumaima
Chouaib
Ayoub
Hayat
Oumaima
Mohamed Fakhreddine
Hassnae
Mourad
Salma
Moncef
Maryam
Youssef
Mohammed
Hicham
Abderrahim
Brahim

Bouabid

EE792339
AE102344
M540275
BB158981
EE521919
W400980
PB192033
N430774
EE424467
F532663
SH152915
F427364
J475652
EE468144
WA190968
AE175942
BH498486
R309643
1245206
AE163973
EE53095
U176638
F530357
SH139961
JB435440
F435254
F444133
F414804
J487325
FH37521
JB398477
1502827
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TAGO096
TAGI113
TAG158
TAGO13
TAGO008
TAGO080
TAG194

OUMANI
OUNISSI
RAFIA
SALHI
YANOURI
ZEMZAOUI
ZERGOUN

Ottmane
Samira
Ibrahim
Abdelali
Niema
Hanane

Youssra

1660315
SH152831
F573693
EE580277
F415595
H411790
CD511426
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